Rud(o!fae) Doi gracia Romanorum rex sompcr augu9tna universis sacri imperii

Romant <!dctibusprésentes litteras mspcctuns gmc!am suam et omne bottum. M

Ad YcatratKnot:CMntcupimus pervenire, quod nos cum nobili Ytro rh:tippo

comite Saband!o bonam pacom et Hrmam super guerra, que inter nos et ipaum verte-

batur, fectmux in hune modum:

t. Primum quod ipsi PMMppocomiti Sabaudie et omntbMs:tc stnguiis suis va!i-

tM;bus et adtHtonbMSet speetatitet-etvibu!! de Morato et Contamino bonam, perfectant M

et Htabitempscem dantUf!et faehnus et omnem indigniM~nem,:ram, rancorom et odmm,

qMaset que contra ipses hitbni)nH8.puco corde et botta lido ois rentitt!n)M9mtcgrc et

tiboratitcF tKd)!!gemMs~.
2. Item dictua cctnes nobis rcstitnct et tradet Morittum et C'ontatn!nunt et restg.

nabit advo<-aciantet qu!cqui<!mrts babet in Pater))!ttco\

3. ttcMi chibMs~{orat; et Contanun; nuUa dittnpna sctt graviUttina tttft't'emtts, pro

eo quod dicta comiti :tdh<-if~runt,)iod coa in itH-ibMi)attia, posscsxionibtMet tibcrtatibua

dignabimur conaorvarc~

tt (. tM/ff<t«f «r. ~J.) M'M. ?"
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tu-

4. îtettt pfetato Phttfppo connH Sabfmdtû née questumotn noc guorMtn por nos

née pec &!mRtmoveb!tt)(ta temporc y!te Me sMpop posaoastutttbus Heu bomitttbus ant

fottatic!n !mpont. qu<t& et qttos et que hodto posmdot aut in sua hodtC rotmot

potestate.
5. It6tn pfiorotn et monastenum ae hsbtfatore~ Paternmei conscfvabunus tn pos-

sessionibus, UbM'tattbu~ et iuribus suis née tpsM a!(t ttftmptM sou gt'ttvftmma qno!n!

v!xer<mu9 tuferomna {M'aeo, quod dtcto comttt adheserHnt. 'faH cotMttciono <t(Hecta.

quod nos ~vocactam !n Patern!ac& nomine impett! rotmobtmus et quod itUccesttOttbus

nostrts t'egtbus et imperio ontxe ius et omnis !!beFtits s~h'a renmtteat !H ftttm'UKt, xicMt

ta tpMs eotnpotUt Beu competere potuit pt'tmo d!c tmtequtun hec pttx et concorda easût

facta. Et sunttHer pt'tOH et monantcrt0 omne ius et omme tibut'tas retnane~t 6{tha in

fnturum, sicut eis eMnpetiit sou competere potutt pt'tmo die fmtc~uMn bec pnx et

eoncordiit esset facttt.

6. Item Mptivi t<itM h)(te absotutt ttberc dtmittentm'

In cuitts t'ct tRst!montUtMpresens scriptmn cxinde eottset'ibt et maiestatis Rostre

sigtHo i'eotmus connnMnm.

Datum in eaett'!s fttttePntcrn!acum. in <tie beatiïobannisitposto!i etewnngeti~te.
ind. XH: anno Dommi MCChXXX t&t'cio. regni vero nostn amto un'tcchno.

:~4. y7~'yyjt~N/M~ jR7i'c~ 7)~ K7-~ï'f'?v~A~' r'~y'~o~v ~ï'

M ~jr~~f. 7~ j~